skuteczsianą, znajdują się do przejrzenia w Biurze Rządu
Gubernjalnego w Wydziale Wojskowo-Policyjnym. Szczegó­
łowe zaś ogłoszenie i wzór do deklaracji, zamieszczone są
w Dzienniku Gubernjalnym Nr 243, 244 i 245, oraz w nad­
zwyczajnym dodatku Dziennika Gubernjahego Nr 42 z ro­
ku bieżącego.

W Radomiu d. 24 Października (5 Listopada) 1863
Z upoważnienia Gubernatora, Radca Gubernjalny,

w z. Świrski.
P. o. Naczelnika Kancellsrji, Galiński.

g W zamiarze rozpowszechnienia pożytecznego dzieła^
Spod tytułem: „BiP>9j<»leka. Pogiiiïariia ,Vaul»\
xPrzyrodzonycIt,“ o której krytyka jak najpoclile-K
pilniejsze wyrzekła zdanie, Niegarni i Karała Berii-B
pstejna, obniżyła cenę za 12 ton ów, ze zip.

W dniu 14 (26) Listopada 1863 r., o godzinie
4 z południa, jako nowym terminie stanowczego
przysądzenia, sprzedaną zostanie priez publiczną
licytację, w drodze działowej, w miejscu zwykłych
posiedzeń Trybunału Cywilnego Warszawskiego, Nieru­

chomość w Warszawie ipod Nr 1299/1300 położona. —
Sprzedaż rozpocznie się od summy Rs.

HJproduktów Mącznych i Olejnych, w samym Zakładzie od\
Jadnia lgo Listopada r. b.. jak dawniej odbywać się będzie,}»
!6ja to od minimum ’/4 puda Mąki i 1 garnca Oleju. ?
*3 Warszawa dnia 23 Października 1863 roku. jj
"• Kojenski. 5
W&SflW ¥.V.V.V??AVA*»V.W.V. S88SSSSW.
ÊW dniu 6 (18) Listopada 1863, o godzinie loej

rano. sprzedaną będzie IVieruchomofié Ner
2179 lit: A,, w Warszawie przy ulicy Czarnej po­
łożona. Vadjum Rs. 1,200. Licytacja zacznie się

od summy Rs. 6,983 kop: 96, jako ’/3 Części taxy.—W dniu
o (21) Grudnia 1863, o godzinie loej rano, sprzedaną bę­
dzie Nlieruchoiuoóć Nr 2291 A, w Warszawie przy u-
licy Gęsiej położona. Vadjum Rs. 1,500. Licytacja zacznie
się od summy Rs. 8,267 kop: 83, jako % części taxy. —
Obiedwie te sprzedaże, odbędą .się w Trybunale Cywilnym
w Warszawie, w Wydziale I, pod Nr 549, przy ulicy Dłu­
giej.—W dniu 11 (23) Listopada 1863 r., o godzinie 4ei po
południu, sprzedaną będzie w Trybunale Cywilnym w Wy­
dziale 3, pod Nr 549, .Vierueliomoûé Nr 2101 w War­
sowie, przy ulicy Inflautśkiej położona. Vadjum Rs. 500.
Licytacja zacznie się od sttmniy Rs.'6,195 "kop: 53%, jako
szacunku przez biegłych, wynalezionego.